
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na Targowisku Gminy Wartkowice przy ulicy Targowej 
18 w Wartkowicach 

Na podstawie art.  30 ust. 1, w związku z art. 7 ust.1 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz 506 z późn. zmianami) oraz w celu realizacji zapisów ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj.2020r. poz. 374) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością zapobiegania zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz zapobiegania 
rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej tym wirusem z dniem 16 marca 2020 roku 
wprowadza się zakaz handlu na Targowisku Gminy Wartkowice przy ulicy Targowej 18 w Wartkowicach. 

§ 2. Zakaz handlu obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Wartkowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 06FF90D6-A307-4D54-BC1E-FE5403D549E5. Podpisany Strona 1




